**ANTONIUS** de Winghe, Ordinis S. Benedicti, edi curavit, & illustravit opera Venerabilis P. Ludovici Blofij, ubi quamplura extant testimonia pro præservatione V. MARIE à peccato originali, præcipue in tractatu de Sacello animæ fidelis, cap. 5. n. 5. fol. 264. in quo ex proprijs addit ad marginem: *Videnti hoc festo, id est Conceptionis, declarare Ecclesiam ab originali labi immunem fuisse Matrem Dei* nam D. Thom. par. 3. q. 37. art. 1. cædem formâ argumenti uitur ex festo Nativitatis ab Ecclesia instituto, ut doceat B. Virginem natam esse in gratia, & sine peccato. Vide librum impressum Antwerpia 1632. in fol.

**ANTONIUS** Ximenez, Ordinis S. Francisci de Paula Hispanus, scripsit tractatum de *purissima Conceptione V. M. Marris Dei* absque peccato originali, &c. & incipit sic: *Sino me huivera valido*, &c. Impress. Hispali 1616. in 4.

Item, in lib. inscripto: Eruditio Evangeliorum, &c. lib. 3. tom. 2. statione 2. §. 2. fol. 469. ad illud: Sed libera nos à malo, inquit: *Quod in Christo Redemptore nostro, at ejus benedicta Matre, non habebat locum hæc petitio, scilicet, libera nos à malo; quia Christus fuit liber naturæ à somite peccati, & ab infirmitate na-*

turæ

tur, atque etiam Virgo, quia fuit preservata, & per privilegium libera a somite peccati, &c. Lib. impress. Hispaniæ 1628. in fol.

**ANTONIUS de Yepes**, Ordinis S. Benedicti Hispanus, in Chronica generali sui Ordinis, ad annum 1109. de reverentia, ac devotione, quam semper habuit S. Anselmus ad Dominam nostram, præcipue, quām devotus extiterit mysterio Immaculatæ Conceptionis, caput unum in ordine 5. & de auctoritatibus S. Anselmi probantibus B. Virginem fuisse conceptam absque peccato originali, caput alterum à fol. 102. usque 106.

Item, de origine Religionis Immaculatæ Conceptionis, fol. 118. Lib. impress. Vallisoleti 1621. in fol.

Item, edidit Catalogum de scribentibus in sua Religione pro Immaculata Virginis Conceptione; ita Anton. de Lupian in suo indice, Auct. vltimo.

**ANTONIUS Zapata**, Episcopus Gadicensis, in Constitutionibus Synodalibus illius Ecclesie, pro obseruatione Fectorum, f. 10. ponit: *Concepcionis Dominae nostre Virginis MARIE*. Lib. impress. 1594. in 4.

**AQVILES Neapolitanus**, in lib. dicto: Año Sancto, Meditaciones para todos los días, &c. à fol. 883. adducit 6. *Meditationes pro Immaculata Virginis Conceptione*. Lib. impress. Matrii 1658. in 4.

**ARATOR Ligur**, S. R. E. Diaconus, qui vixit ad annum 540. in lib. 1. Actor. Apostolicorum, sic inquit:

*Porta MARIA Dei Genitrix intacta creantis  
A nato ornata suo mala criminis Erat  
Virgo secunda fugit, nulla est iniuria sexus.  
Resistit, quod prima tulit.*